M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren C StartNr: 1550
StandNr: 21 28. Oktober 2017  11:57
Schucker, Hans #316 BD KKSV Brötzingen
1
23 456
7
89
10
11
1213
14
15
16
1718
19
20
21
22
23
24
25
26
27
2829
30
Ergebnis: 307.0 (294)
Serien: 102.0 101.6 103.4
Zähler: 24 6 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 19
weiteste: 379 (16), 322 (17), 300 (7)
beste Teiler 38.9 (27.)  65.5 (13.)  75.0 (29.)
Trefferlage 0.02 mm links,  0.08 mm tief
Streuwert 1.42,  horizontal: 1.62,  vertikal: 1.18
1
23 456
7
89
10
Serie 1:
   9.8   10.5 *   10.1   10.5 *   10.2 *
   9.9    9.8   10.6 *   10.3 *   10.3 *
beste Teiler 84.6 (8.)  102.4 (4.)  121.8 (2.)
Trefferlage 0.14 mm links,  0.26 mm tief
Streuwert 1.50,  horizontal: 1.86,  vertikal: 1.00
11
1213
14
15
16
1718
19
20
Serie 2:
   9.9   10.3 *   10.7 *   10.2 *   10.2 *
   9.4    9.7   10.2 *   10.5 *   10.5 *
beste Teiler 65.5 (13.)  105.3 (19.)  110.5 (20.)
Trefferlage 0.75 mm rechts,  0.11 mm tief
Streuwert 1.52,  horizontal: 1.80,  vertikal: 1.18
21
22
23
24
25
26
27
2829
30
Serie 3:
  10.4 *   10.1   10.3 *   10.5 *   10.1
  10.1   10.8 *   10.3 *   10.7 *   10.1
beste Teiler 38.9 (27.)  75.0 (29.)  123.0 (24.)
Trefferlage 0.68 mm links,  0.12 mm hoch
Streuwert 1.13,  horizontal: 0.74,  vertikal: 1.41
Unterschrift des Schützen
ID: D12DF82A − Seite: 1gedruckt am:  28. Oktober 2017 12:13